重庆市生态环境局办公室

重庆市生态环境局办公室

关于开展2019年度重庆市强制性清洁生产审核专项核查工作的通知

各区县（自治县）、经开区生态环境局，两江新区分局:

为贯彻落实《清洁生产促进法》《清洁生产审核办法》等法律法规，加强强制性清洁生产审核评估与验收监督管理工作，市生态环境局拟开展2019年度强制性清洁生产审核核查工作。现将有关事项通知如下：

一、核查范围
2018年度下达的强制性清洁生产审核计划名单内的12家企业（名单见附件1）。

二、核查形式

委托重庆市生态环境工程评估中心组织专家开展现场核查工作。

三、工作要求

各有关区县于10月30日前，将抽查名单企业的《清洁生产审核报告》等相关材料（详见附件2）上传指定邮箱。

四、其它要求

各区县要高度重视此次核查工作，核查结果作为年度考核的重要依据，并予以通报。请安排相关人员做好资料上传及配合做好现场核查工作。

联 系 人：市环境工程评估中心  刘项

联系电话：13678486700

邮    箱：341759425@qq.com

联 系 人：市生态环境局科技标准处  刘鑫

联系电话：89181803  18325093286

附件：1. 2019年度强制性清洁生产审核核查企业名单

2. 强制性清洁生产审核核查资料清单

    重庆市生态环境局办公室

2019年10月24日

附件1
2019年度强制性清洁生产审核核查企业名单

	序号
	区县
	企业名称
	企业地址
	评估验收情况

	1
	涪陵区
	重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司华富榨菜
	涪陵区南沱镇
	已评估待验收

	2
	沙坪坝区
	重庆方正高密电子有限公司
	沙坪坝区西永镇西永路367号
	已评估待验收

	3
	九龙坡区
	重庆联合制罐有限公司
	西彭镇铝城大道78号
	已评估待验收

	4
	北碚区
	重庆惠正机械制造有限公司
	北碚区蔡家岗镇同源路1号
	已验收

	5
	渝北区
	重庆风华标准件制造有限公司
	重庆市渝北区空港工业园勤业路20号
	已验收

	6
	长寿区
	重庆朗天制药有限公司
	长寿经开区
	已评估待验收

	7
	江津区
	重庆三峡油漆股份有限公司
	江津区德感工业园
	已评估待验收

	8
	南川区
	重庆市南川区晨曦化工有限公司
	南川区南平镇花盆村2社
	已评估待验收

	9
	綦江区
	綦江齿轮传动有限公司
	綦江区古南街道新山村社区解放路666号
	已评估待验收

	10
	垫江县
	天圣制药集团股份有限公司
	重庆市朝阳工业园区（垫江桂溪）
	已验收

	11
	万盛经开区
	重庆盛钢无缝钢管制造有限公司
	万盛经开区工业园区平山组团
	已验收

	12
	两江新区
	重庆啤酒股份有限公司
	两江新区康美街道嘉木路1号
	已评估待验收

注：现场核查时，待验收企业已通过验收按已验收要求核查。

附件2
强制性清洁生产审核核查资料清单

1.《清洁生产审核报告》

2.《清洁生产审核评估技术审查意见》

3.《清洁生产审核评估评分表》

4.《清洁生产审核验收报告》

5.《清洁生产审核验收意见》

6.《清洁生产审核验收评分表》
注：1.只通过评估的企业提交1-3项，通过验收的企业提交1-6项；

2.技术审查意见、验收意见、评分表应有专家组长（专家组成员）签字；

3.无《清洁生产审核评估评分表》《清洁生产审核验收评分表》的，可用参与评估和验收工作的专家名单代替。

—2—

                                                       —1—